

## HALKIMIZA,

Çağımız dünyada bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm mücadelesinin gış gibi yükseldiği, emperyalizmin teptan göküne gittiği çağdır. Dünyada ve Türkiyede faşizm ve gericiilik zavıflarken işçi sınıfı her derliğinde sürdürülen bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm savaşları güçleniyor. Bir zamanlar ülkesinde güneşin batmadığı İngiltere, fabrikaları çalıştıracak enerji bulamıyor. Amerika, Fransa, Japonya gibi emperyalist ülkeler ekonomik kriz içinde kıvrılıyor, işsizlik ve yoksulluğa derman bulamıyorlar. Emperyalistler güdüyüp yokolmanın harçlarını işiyle savaş kışkırtıcılığı yapıyor. Jili'de, Kıbrıs'ta olduğu gibi kanlı faşist komplolar düzenliyorlar.

### KARDEŞLER,

Kapitalist dünyadaki bunalım onun bir parçası olan, emperyalizmin sömürü alanı olan yurdumuzu da etkiliyor. Parababalarının iktidarlara yurdumuzu yoklar ülkesi yaptı. Yağ yok, şeker yok, ekmeğ yok... İşsizlik ve hayat pahalılığı ise halkımızın belini büküyor. İade ketlerin yerin altından demiri ve kömürü çıkaran biz. Yolları, köprüleri, limanları yaratan biz. Pamuğu yetiştiren, en güzel dokumayı dokuyan biz. Güvenliğinden yoksun, sigortasız, doktersiz, günde on oniki saat çalışmaya mahkum yine biziz. Alan tarimizi sömüren, ağamıza ekmeğimize göz koyan parababalara kendi sendikamızı seçmek istediğimizde polis ve benzer tanklarına karşımıza çıkarıyorlar. Daha önce beş ay önce İskenderun'da bu uğurda coplandık, kurşunlandık, zindanlara düştük. Türkiye İşçi Sınıfı bu uğurda en değerli kardeşlerini şehit verdi.

Her geçen gün daha iyi anlıyoruz ki, Maçoçeye şekil vermek, valileri, fabrikaları, limanları yapmak yetmiyor. Bu köroler baskı ve sömürü düzenini yıkmak, parababalarının iktidarına son vermek gerektirir. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi bu amaçla kuruldu. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi işçi sınıfı öncülüğünde tüm emekçi halkın ve yitit gençliğimizin sürdürdüğü şanlı mücadelesinin öncü örgütü olacaktır. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi "TSİP" camii sendika tahakkümünü kırmak, kövürlerimizi inin inin inleten Tefeci-Bazırgan sömürüsüne son vermek, yurtsever gençliğimize yönelik faşist baskı ve teröre karşı tek bir yumruk gibi dikilmek için kuruldu. Kıscası TSİP emperyalizme ve artakları parababalara karşı verilecek bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm savaşının şanlı bayrağını yükseltmek için kuruldu.

### KARDEŞLER,

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi parababalarına karşı sürdürülen mücadelesinin bir parçası olan REFERANDUM "sendika seçme özgürlüğü" mücadelesini bir kampanya ile bütün yurtda sürdürüyor. İstanbul'da başlayan kampanya TSİP teşkilatının bulunduğu her yerde dalga, selge geliyor, güçleniyor. Bu amaçla bildiriler dağıtılıyor, afişler asılıyor, salon toplantıları ve mitingler yapılıyor. Devrimci sendikalar, gençlik teşkilatları ve çeşitli meslek kuruluşları İşçi Sınıfımızın Referandum mücadelesine omuz veriyorlar. TSİP İskenderun İlçe Örgütü olarak burada başlattığımız REFERANDUM KAMPANYASI'nın en beğenili şekilde yürütülmesi için işçi sınıfımıza ve emekçi halkımıza güveniyoruz. Zafer İşçi Sınıfımıza olacaktır.

KAHROLSUN SENDİKA AGALARI,  
YAŞASIN REFERANDUM MÜCADELEMİZ,  
YAŞASIN TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi  
İskenderun İlçe Teşkilatı

Not:

3 Aralık pazar saat 4'de  
Raifpaşa Cad. No:51 adresinde  
sizde REFERANDUM toplantısı var.

